ЧЭРЫКАУ CK IРАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОРМАУСК1СЕЛЬСКГ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

СОРМОВСКИИ СЕЛЬСКИИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ
28 сентября 2017г. №26-2

РЕШЕНИЕ

г.Чэрыкау г.Чериков

Об установлении числа
избирательных округов и средней
численности избирателей на
избирательный округ по выборам
депутатов Сормовского сельского
Совета депутатов двадцать восьмого
созыва

На основании статьи 15 Избирательного кодекса Республики
Беларусь, Сормовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить на территории Сормовского сельсовета 11
избирательных округов, подлежащих образованию по выборам
депутатов Сормовского сельского Совета депутатов двадцать восьмого
созыва.

2. Установить среднюю численность избирателей на
избирательный округ 46 человек.

* . V ,

Председатель Сормовского сельскощ> СД
Совета депутатов ' ;Щ  \*t\\ П.С.Голованов